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Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Novostavba skladového objektu 

v Kladrubech nad Labem 

Evidenční číslo VZ Z2021-025140 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 29. 7. 2021 žádosti dodavatelů 

o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

Zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů poskytuje toto vysvětlení k zadávacím 

podmínkám: 

Dotaz č. 2: Dobrý den. Při kontrole rozpočtu a PD nebyla v rozpočtu nalezena 

položka dle skladby ST1, ST4 - Tepelná izolace z PIR panelů tl. 160 mm. Prosíme 

o doplnění rozpočtu. Děkuji. 

Odpověď č. 2: Zapracováno do rozpočtu, položka 261 a 262. 

Dotaz č. 3: Dobrý den, na základě níže uvedených skutečností Vás žádáme 

o doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace. 

Ve skladbě střechy uvádíte ve výkrese OSB P+D tl. 22mm - ve výkazu výměr je 

OSB P+D tl. 18mm (pol. č. 189). 

Odpověď č. 3: OSB bude tl. 22 mm dle projektu. Opraveno ve VV číslo položky a text. 

Dotaz č. 4: Ve skladbě střechy uvádíte jako krytinu - bobrovka, ve výkazu výměr 

- bobrovka engobovaná. Prosíme o upřesnění kvůli cenám materiálu. 

Odpověď č. 4: Bobrovka neengobovaná. 

V Kladrubech nad Labem dne 3. 8. 2021 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek 
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